
 

 

        Odpowiedź na Zapytanie 4 

 

        Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Znak: P-M/DZZP/ 331 / 466 /25     Data: 10.02.2025r. 

 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji na „Świadczenie usług w zakresie przechowania powierzonej przez „Pro-

Medica” w Ełku Sp. z o. o. dokumentacji archiwalnej będącej jej własnością” Znak Sprawy: 240 / 2025 
 

 Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz 

z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1  

Czy cała dokumentacja 2000 mb jest spisana (wykaz spraw) w formie elektronicznej (word lub excel lub inny rodzaj 

pliku). Czy do dokumentacji 200 mb za 2024 roku jest wykaz spraw w formie elektronicznej (word excel lub inny)? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokumentacja do przekazania nie posiada spisu w formie elektronicznej. 

Dokumentacja za 2024 rok nie posiada wykazu spraw w formie elektronicznej.  
 

PYTANIE nr 2  

Ile szacują Państwo wypożyczeń expresowych (24h) dziennie lub tygodniowo lub miesięcznie? 

Odpowiedź: Zamawiający szacuje do 25 wypożyczeń ekspresowych miesięcznie.  
 

PYTANIE nr 3  

Ile stosunkowo do zakładanych 20 udostępnień dziennie to wnioski o skany? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że z szacunkowych 20 udostepnień dziennie, 95 % udostępnień to wnioski 

o scany (czyli szacunkowo 19 udostępnień dziennie). 
 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

    Z poważaniem 


